АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020 г.                 с.Старое Зеленое                                   № 47

О внесении изменений в постановление от 06.10.2020г. №31

В исполнении Распоряжения Губернатора Ульяновской области от 01.10.2020г. № 1126-р «О создании санитарных патрулей», в целях контроля за распространением новой коронавирусной инфекции (СОVID-2019) и Указа Губернатора Ульяновской области от 09.12.2020г. №186 «О внесении изменений в Указ Губернатора Ульяновской области от 12.03.2020 № 19», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1.внести изменения в постановление от 06.10.2020г. № 31  «О создании санитарного патруля в муниципальном образовании Зеленовское сельское поселение»:
1.1.Приложение №1 постановления изложить согласно приложению №1;
1.2. Приложение №2 постановления изложить согласно приложению №2.
	2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.

И.о. Главы администрации  МО
Зеленовское сельское поселение                                        Ф.Ф. Вагапов

Приложение  №1
к постановлению
от 30.12.2020г.  № 47

Состав
санитарного патруля на основе добровольного участия граждан с привлечением медицинских работников и добровольцев (волонтёров).
	№
п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Адрес патрулирования

	1.
	Бикбаева Рамиля Джиганшовна
	Глава администрации МО Зеленовское сельское поселение
	с.Старое Зеленое

	2.
	Бекеров Мустафа Зинятуллович
	Глава   МО Зеленовское сельское поселение
	с.Старое Зеленое

	3.
	Вагапов Фярит Фатихович
	Специалист администрации
 МО Зеленовское сельское поселение
	с.Старое Зеленое

	4.
	Бикбаев Асгать Каюмович
	Директор МКУ
	с.Старое Зеленое

	5.
	Ханбикова Зубейда Батырхановна
	Специалист-администратор населенного пункта с.Новое Зеленое
	с.Новое Зеленое

	6.
	Нигматуллин Фярид Ибрагимович
	Специалист-администратор населенного пункта с.Вязовый Гай
	с.Вязовый Гай

	7
	Бекерова Нажия Султановна
	Медицинская сестра   Старозеленовского ОВОП
(по согласованию)
	с.Старое Зеленое

	8.
	Касымова Халидя Биляловна
	Специалист-администратор населенных пунктов
с.Зарыклей и Новая Лебежайка
	с.Зарыклей и Новая Лебежайка

	9.
	Хусяинова Расимя Абдулхаевна
	Медицинская сестра ФАП с.Вязовый Гай
(по согласованию)
	с.Вязовый Гай

	10.
	Бикбаева Эльмира Марсовна
	Медицинская сестра ФАП   с.Новое Зеленое
(по согласованию)
	с.Новое Зеленое

	11.
	Бикбаева Фирюзя Мудярисовна
	Директор МКОО «Старозеленовская СШ»
(по согласованию)
	с.Старое Зеленое

	12
	Аввясовна Римма Рамисовна
	Зам. директора по воспитат-ной работе  МКОО «Старозеленов- ская СШ» (по согласованию)
	с.Старое Зеленое

Приложение  №2
к постановлению
от 30.12.2020г.  № 47

График
выхода санитарного патруля
по МО Зеленовское сельское поселение
на 1 кв.2021 года

	№
п/п
	Время выхода санитарного патруля
	Дата
	Место
дислокации
	        Ф.И.О.

	1.
	с 10.00 до 11.00
с 16.00 до 17.00
с 10.00 до 11.00
	15.01.2021
05.02.2021
05.03.2021
	с.Старое Зеленое,
ул.Советская

	Бикбаев А.К. - директор МКУ,
 Бекерова Н.С.-
медицинская сестра ВОП

	2.
	с 10.00 до 11.00
с 16.00 до 17.00
с 10.00 до 11.00
	20.01.2021
12.02.2021
12.03.2021
	с.Старое Зеленое,
ул.Степная

	Бикбаева Р.Д. – Глава администрации, Бикбаева Ф.М.- директор МКОО «Старозеленовская СШ»

	3.
	с 10.00 до 11.00
с 16.00 до 17.00
с 10.00 до 11.00
	25.01.2021
19.02.2021
19.03.2021
	с.Старое Зеленое,
ул.Школьная

	Аввясова Р.Р.- заместитель директора по воспитательной работе МКОО «Старозеленовская СШ», Бекеров М.З.- Глава   муниципального образования

	4.
	с 10.00 до 11.00
с 16.00 до 17.00
с 10.00 до 11.00
	29.01.2021
26.02.2021
26.03.2021
	с.Старое Зеленое,
ул.Гагарина,
ул.Куйбышева,
	Вагапов Ф.Ф.-
специалист администрации,
Бикбаев А.К.- директор МКУ

	5.
	с 10.00 до 11.00
с 16.00 до 17.00
с 10.00 до 11.00
	11.01.2021
12.02.2021
05.03.2021
	с.Новое Зеленое
	Ханбикова З.Б.-администратор населенного пункта, Бикбаева Э.М.- медицинская сестра

	6.
	с 10.00 до 11.00
с 16.00 до 17.00
с 10.00 до 11.00
	13.01.2021
18.02.2021
05.03.2021
	с.Вязовый Гай

	Хусяинова Р.А.- медицинская сестра ФАП, Нигматуллин Ф.И.- администратор населенного пункта

	7.
	с 10.00 до 11.00
с 16.00 до 17.00
с 10.00 до 11.00
	22.01.2021
19.02.2021
04.03.2021
	с. Зарыклей
	Касымова Х.Б.-администратор населенного пункта

	8.
	с 10.00 до 11.00
с 16.00 до 17.00
с 10.00 до 11.00

	12.01.2021
03.02.2021
26.03.2021
	с.Новая Лебежайка
	 Касымова Х.Б. -администратор населенного пункта